РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Заларинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___20.01.2010 г._ п. Залари  №_12_
«О внесении изменений в постановление

 № 75 от 12 февраля 2009 года «Об установлении

 родительской платы за содержание ребенка в
муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Заларинского района»
В связи с увеличением стоимости содержания детей в дошкольных образовательных учреждениях, в целях обеспечения полноценного питания и качественного содержания детей, внести в постановление № 75 от 12 февраля 2009 года «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Заларинского района» следующие изменения:
п. 1 читать в следующей редакции:

«Установить с 1 февраля 2010 года ежемесячную родительскую плату за содержание ребенка в муниципальных дошкольных учреждениях Заларинского района, реализующих общеобразовательную программу дошкольного образования, взимаемую с родителей (с законных представителей), имеющих одного и двух несовершеннолетних детей в размере не более 20 % от размера расходов за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях:
- в поселках Залари, Тыреть в сумме 1000 рублей;

- в сельской местности в сумме 750 рублей»
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Крипак В.В.

Глава администрации                                                                     А.Ш. Ахметов